Rua Gervásio Pinheiro, área pública, Setor Residencial Solar Central Park
 Aparecida de Goiânia-GO

CEP: 74968-500

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia-GO
Concurso Público para Ingresso na Carreira de Analistas e Fiscais da Prefeitura de

Aparecida de Goiânia/GO
Edital de Abertura nº 002/2012

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 003/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, Luiz Alberto

Maguito Vilela, no uso de suas atribuições legais, e ainda considerando o resultado do

Concurso Público para Ingresso na Carreira de Analistas e Fiscais da Prefeitura de

Aparecida de Goiânia/GO, Edital de Abertura nº 002/2012, tendo sido o Resultado

Final devidamente homologado pelo Decreto “N” nº 1.578, de 27 de junho de 2012,

publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás, em 03 de julho de 2012, CONVOCA os

aprovados relacionados em anexo, para no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data da

publicação deste, tomar posse do cargo do qual fora aprovado, junto à Diretoria de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia/GO, sito a Rua Gervásio Pinheiro,

Área Pública 1, Residencial Solar Central Park (ao lado do Centro de Cultura e Lazer José

Barroso), Aparecida de Goiânia/GO, no horário de 08:00 às 11:30 h e das 13:00 às 17:30 h;

munidos dos documentos e exames relacionados no Anexo V do Edital de Abertura nº

002/2012, retificado pelos Editais Complementares nº 1 de 13/04/12, nº 3 de 12/06/12, nº 4

de 29/06/12 e nº 5 de 03/07/2012.

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia - GO, 09 de novembro de 2012.

LUIZ ALBERTO MAGUITO VILELA

Prefeito Municipal

Rua Gervásio Pinheiro, área pública, Setor Residencial Solar Central Park
 Aparecida de Goiânia-GO

CEP: 74968-500

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia-GO
Concurso Público para Ingresso na Carreira de Analistas e Fiscais da Prefeitura de

Aparecida de Goiânia/GO
Edital de Abertura nº 002/2012

ANEXO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 003/2012

CARGO – FISCAL DE POSTURAS (fiscalização de costume s)

Nome Classificação Final  Identidade
LUCAS TERCIO DULTRA SANTANA 1 1117459691 SSP BA
JORGE AUGUSTO MOREIRA DE MELO SOUZA 2 4154282 DGPC GO
ROGERIO FERREIRA CARDOSO 3 4197727 DGPC GO
MELISSA ISERNHAGEN VAZ 4 5921694 SSP GO
GILDOMAR RODRIGUES DE SOUZA 5 MG 5 363 825 SSP MG
PAULINNY MARQUES FREITAS 6 4858913 SSP GO
VICTOR VINICIUS BATISTA MACHADO 7 4083798 DGPC GO
BRUNO JORDÃO INÁCIO 8 43752640 SPTC SC
JADE JACOBSON CORREA 9 3741421 SPTC GO
BRUNNO MOREIRA RODARTE SANTOS 10 4894766 DGPC GO
DANIEL HENRIQUE TEIXEIRA 11 10413261 SSP MG
LUIZA DE PAULA AGOSTINHO 12 5014152 SPTC GO
ALYSSON SANTOS DE CASTRO 13 16279532 SSP MG
MICHELLE DE OLIVEIRA RIBEIRO 14 4421685 DGPC GO
BEATRIZ FRANCA VIANA DE ANDRADE 15 4680973 DGPC GO
FRANKLIN ANTONIO CAMPOS 16 3574635 SSP GO
LUCIANO BARBOSA RODRIGUES 17 4168174 SPTC GO
ANDREI FRETTA WEIS 18 3882880 DGPC GO
BEATRIZ DE OLIVEIRA LIMA 19 3841690 DGPC GO
HELTON ALVES DA SILVA 1 – PNE 2269624 SSP GO